canoniens | sanctarum virginum iadices a domino papa delegatt

super causa deciden|da, que ventilabatur inter dominum Adnlfnm
quondam episcopnm et Vogelonem plebanum sancti Chriatofon»

1.
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eitaveruDt iam dictnni dominain Kdolfum ex officio sibi ininnoto»

sek dominus käc^fiu tereia die posk snsceptam dtationem ex-

commanieaTit Vogelonem, soribens capitalo Baneti OereoDis, at V<^-

gt^hnem tanquam exoommaiiioatiiiD Titarent. Nogdo Tero convocatia

indicibus suis conqnerendo intimavit exoomtniiiiioationem a domino

käoifo tibi iDatam. Indices antem» reeognofleentea eam minns inste

fore excommnnicatum, ipsnm ex consilio pnidentnm viroram absol-

verunt, scribendo prioribus, plebaniB ac clero Colonie, quod Noge-

lonem scirent et tenerent absolutum; quem tarnen quinque caiiunici,

A. de Borne . ., Ingeramus, H.*, J. et L., vicarius isancti Gereon!?!, in

noctc dominica iuccptis vesperis de choro contunielioäe eum \ ( rbis

probrosis, noii soluni in conteiiiptuin iudicuni, verum eciam pape

eieeerunt. Preterea sepedietus Vo(/rlo eonquestua est iudieii>u> suis

iu eccleüia beate Marie de Yallo ^ super verbis et facti» bibi cou-

tunieliose*' illatis. Quibus studiose perauditis, iudiccs resjmndernnt

interiocutorie' , eoruni iurisdictionis nun ense, ut aliquid inde faeereut,

nisi ipse prius eis> quod eonqnestus fuerat, (laueret) consturc. ('uin(jue

interrogatum luij^set a iudicihu-i, öi vellet super hoc habere iudueia»

dclil'erandi vel in coutineuti testes proferre, ipse ej;ressu.s et accepto

consilio reverMi-, iuravit, cum quo eciam Teod' rirus sacerdos et

Teoderieus diacouus inraverunt, faeientes, quod coiKiuestnni fnerat,

indicÜJUs constare. ludiee.s siquidem viso attentico- domiui pape,

super hoc consulueruat prudentes. Quorum consilio usi prelibatos

canonicos et vieariuni cxeunnnunicaverunt et excomniunicationes

subsequenti die deuuuciaverunl prioribus et clero Coloniensi; qui

gpreto facto iudicum deiude pluribus dicbus presumtuose divina

celebraveruat et pflalmos cantavernnt^ Postea. Lutgerus, adversa-

rins Vogelonis, intimaTit iadicibua suis Sfisaciensibos, quod iudices

Vogelonis iniastam sentenciam excommaDicationis in ipsoB dedissent.

Uli iudices, oon cognocentes ® de mera veritate, scripsernnt iudici-

bus istis, qnod factum suum revocarent, quia priores ex mandato

domini pape extiterant. Qaibns isti rescripsemnt, nichil ad eos

pertinere de controversia Lütgen et VogeloniB, qnomm iurisdiotio

«) Vorktr V, dmt'chgtrickeH. Grmtint tat wohl der «piiter gmattHtt Uereinumut.

c) l'rher dri' Xtilff.

d) «t — cantaveruat üb«r d*r

•) Vmrivuß« : eognotowita.

1) St. Maria Ablau,

2) d, h, anthentioo.
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eaty cognoscere causam existentem inter dominum Adulfum et Vo-

gelonem. Deinde illi iudices scripsernnt preposito Apostolorun et

decano eaneti Georgii, ut eos abeolrerent, qnod et fecernnt In-

dices quoqne ititi, moniti a decano saneti Gereonis, convenernnt in

jstatntnm loeam, quatinns illi absokerentur. Qnibns dictum est: si

Tnltis inrare,^ stare mandato» patati sumns. Uli reBpondenmt: no-

Inmnft stare mandato, aet inri. Et sie non est proeeasom. Elapso

brevi tempore Hingeiamns, reeognowens errorem snum, inraTit

Stare mandato et absolntns est Postea Heremannns inravit id

ipsnm, qnod Hingeramas inrarerat et absolntns est Hiis dnobns

itaqne ab(8olntis}

.fiter bri^ das Brokiköll ab, da der untere TkeU des Perga-

ments abgesehmUen ist* Die folgende Urkunde sieht auf der BUefi'

Seite des Streifens.

IIL

1215 Aj)ril 22. Papst hmoccnz TU. hranf^ragt den Kantor, sowie die

Sfiftsherrcn A{rnohl) und Wiilhelm) von St. Gereon ru Ki>ln. dm
mderrechtUch exkommunicirten Kanoniker W{Wielm) von »St, Ur-

sula vom Banne mu lösen.

Innooentins episcopus serrns serYomm dei, dileetis filiis pre-

ceotori et AmMo et WUhdmo canonieis sancti Gereonis in Co-

lonia salntem et apostolicam benedictionem. Wt^dmus eanonicns

sanctarnm virginnm sna nobis insinnatione monstravit qnod cnm
inter ipsnm et AmoMurn de Bnrne Coloniensis diocesis snper ec-

clesia sancti Christofori et rebus aliis ooiam preposito Frisingensi

et conindicibns suis auetoritate nostra questio verteretur, iidem

indiees^ perperam procedentes, in eansa post appellationem ad nos

Ic^,'itime interpositam in eum ezeommunicationis senteneiam pro«

mulgavernnt. Ideoque dlscretioni vestre per apostolica scripta

mandamu8, quatinns, si dictam excommunicationis senteneiam post

appellationem ad nos legitime interpositam inyeneritis esse latam,

dennnciantes eam auetoritate nostra penitns nullam essCi in causa

ipsa inxta prioris mandati nostri tenorem appellatione remota la-

tione previa procedatis, alioquin partes ad priomm iudicnm re-

mittatis examen. Qnod si non omnes hiis exequendis potueritis

interesse, duo vestnim ea luchiloininus cxequantur. Datum Late-

raui X. kaleudas maii, poutiücatus uostro auno XVIII.
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IV.